Ano 2016, Número 037 Vitória,  Página 2 quarta-feira, 2 de março de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 75, DE 01.03.16.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores José Álvaro Saad de Araújo e Delton Luis Alves Bissoli para
atuarem, como fiscais titular e substituto, respectivamente, do contrato de prestação de
fornecimento e instalação de 01 (uma) porta em vidro temperado incolor para o Cartório
da 45ª Zona Eleitoral – Dores do Rio Preto/ES.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

Pauta de Julgamentos

Pauta de Julgamentos

PAUTA DE JULGAMENTO Nº 15/2016 - SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 07 DE MARÇO
DE 2016, SEGUNDA-FEIRA, ELABORADA CONFORME O §2º DO ART. 271 DO
CÓDIGO ELEITORAL E §2 DO ART. 34 DA RESOLUÇÃO TRE/ES Nº 205/2003
(REGIMENTO INTERNO), COM INÍCIO ÀS DEZESSETE HORAS E TRINTA MINUTOS,
PODENDO, ENTRETANTO, NESTA SESSÃO OU EM SESSÕES SUBSEQUENTES,
PROCEDER-SE AO JULGAMENTO DOS PROCESSOS ADIADOS OU CONSTANTES DE
PAUTAS JÁ PUBLICADAS.

1 - Representação Nº 2080-18.2014.6.08.0000 - CLASSE 42 - VITÓRIA - ES

ASSUNTO: REPRESENTAÇÃO - CONDUTA VEDADA A AGENTE PÚBLICO - CAMPANHA EM
OBRA PÚBLICA.
REPRESENTANTE: Ministério Público Eleitoral
REPRESENTADO: Válber Salarini
ADVOGADA: Jakeline Petri Salarini
RELATORA: JUÍZA WILMA CHEQUER BOU-HABIB
REVISOR: JUIZ DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

Por fim, informa-se que, conforme o §4º do art. 34 do Regimento Interno do Tribunal
regional Eleitoral deste Estado, independem de inclusão em pauta as ações de habeas
corpus, habeas data, conflitos de jurisdição ou competência, embargos declaratórios,
agravo regimental e processos que tratam de matéria administrativa.

Vitória/ES, 1º de março de 2016.

SECRETARIA JUDICIÁRIA - TRE/ES
COSAP - SAS

Documentos da DG

Portarias

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
	Atos da Presidência
	Atos

	Pauta de Julgamentos
	Pauta de Julgamentos

	Documentos da DG
	Portarias